ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HOÀ BÌNH
–––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /UBND-NVK

V/v tăng cường các biện pháp đảm bảo

an ninh, an toàn Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2023

Hòa Bình, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023 tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện Công điện số 1111/CĐ-BGDĐT, ngày 28/6/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo an ninh, an

toàn Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 (Gửi kèm trên hệ thống quản lý văn bản

điện tử).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Các thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉnh Hòa Bình nghiên cứu, khẩn trương triển khai

các nội dung chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công điện trên; báo

cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

tỉnh Hòa Bình;

- Chánh VP, các Phó CVP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (BTh, 50b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T08:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T18:42:01-0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Văn Chương<chuongnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:15:32+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:15:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T09:16:14+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!